Vereadores de Bom Jesus/RN, compreendendo assessoria e
toda escrituração contábil, com emissão de balancetes e
relatórios, com observância na Lei nº 4.320/64, Lei
Complementar nº. 101/2000 (LRF) e demais legislações
aplicáveis a espécie, com o valor de R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais).

Bom Jesus/RN, 16 de maio de 2019.

Manoel Amaro de Lima Neto

Presidente da Câmara

Bom Jesus/RN